
Consell Valencià de Cultura Consell Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 24 d’abril de 2024, de la Presidència 
del Consell Valencià de Cultura, per la qual s’aprova la 
relació definitiva de persones aspirants admeses i excloses 
per a participar en el procés excepcional d’estabilització, 
pel sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior 
de gestió arxivística, biblioteconomia i documentació de 
l’Administració de la Generalitat, escala tècnica de fons 
documentals, convocatòria 23/22, i la composició de la 
comissió de selecció. [2024/3636]

RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2024, de la Presidencia 
del Consell Valencià de Cultura, por la que se aprueba 
la relación definitiva de personas aspirantes admitidas 
y excluidas para participar en el proceso excepcional de 
estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de 
acceso al cuerpo superior de gestión archivística, biblio-
teconomía y documentación de la Administración de la 
Generalitat, escala técnica de fondos documentales, con-
vocatoria 23/22, y la composición de la comisión de selec-
ción. [2024/3636]

En el DOGV número 9675, de 4 de septiembre de 2023, se publicó 
la Resolución de fecha 28 de julio, de la presidenta del Consell Valencià 
de Cultura, por la que se aprobó la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en la convocatoria excepcional para la estabili-
zación por el sistema de concurso de méritos, de una plaza del cuerpo 
de gestión archivística, biblioteconomía y documentación, convocatoria 
23/22.

No habiéndose formulado reclamación o alegación alguna en el 
plazo conferido al efecto, de acuerdo con lo establecido en la base 5.3 
de las que rigen la convocatoria del proceso excepcional de estabiliza-
ción por el sistema de concurso de méritos para cubrir las plazas pre-
vistas en el Acuerdo del Pleno del Consell Valencià de Cultura, de 20 
de diciembre de 2022, por el que se convoca el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos para cubrir las 
plazas previstas en la Resolución de 15 de septiembre de 2022, de la 
Presidencia del Consell Valencià de Cultura (DOGV 9502), resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva y publicar la lista definitiva de personas admi-

tidas y excluidas participantes en la convocatoria excepcional para la 
estabilización por el sistema de concurso de méritos de la plaza del 
cuerpo de gestión archivística, biblioteconomía y documentación, con-
vocatoria 23/22, que seguidamente se relacionan en el anexo I.

Listado definitivo de personas excluidas: ninguna.

Segundo
De conformidad con la base 11.2, corresponde a la comisión de 

selección ejercer las funciones relativas a la admisión de las personas 
interesadas y a la baremación de los méritos alegados y, en general, 
adoptar cuantas medidas sean precisas en orden al correcto desarrollo 
del proceso selectivo.

La Comisión de selección está integrada por 3 personas, siendo su 
composición la siguiente:

– Presidenta: Ana Barbeta Marquez, técnica biblioteca, funcionaria 
grupo A1 de la Universitat de València.

– Vocal secretaria: M.ª Jesús Sarti Martínez, técnica archivera 
biblioteca, Acadèmia Valenciana de la Llengua.

– Vocal: Adelaida Hervás Hernandorena, técnica en archivística, 
biblioteconomía y documentación de la Generalitat.

Tercero
De conformidad con la base 6.2 de las que rigen la convocatoria de 

las personas incluidas en el listado de personas admitidas en el proceso 
selectivo se les concede un plazo de 10 días hábiles, contados a partir 
del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, para que realicen obligatoriamente 
el trámite de autobaremación, cumplimentado debidamente el formu-
lario anexo III y adjunten todos aquellos documentos acreditativos de 
los méritos declarados en el mismo, ajustándose a lo previsto en dicho 
anexo.

Si los méritos que se aleguen ya constaran inscritos en el Registro 
de Personal de la Generalitat Valenciana, únicamente será necesario 
citarlos en el formulario de autobaremo, aportando copia de la hoja de 
servicio del Registro de Personal.

El formulario de autoevaluación tiene la consideración de declara-
ción responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre. Solo se valorarán los méritos alegados en el 
autobaremo.

En el DOGV número 9675, de 4 de setembre de 2023, es va publicar 
la Resolució de data 28 de juliol, de la presidenta del Consell Valencià 
de Cultura, per la qual es va aprovar la relació provisional d’aspirants 
admesos i exclosos en la convocatòria excepcional per a l’estabilització 
pel sistema de concurs de mèrits, d’una plaça del cos de gestió arxivís-
tica, biblioteconomia i documentació, convocatòria 23/22.

Com que no hi ha hagut cap reclamació ni cap al·legació en el ter-
mini conferit a este efecte, d’acord amb el que s’establix en la base 5.3 
de les que regixen la convocatòria del procés excepcional d’estabilit-
zació pel sistema de concurs de mèrits per a cobrir les places previstes 
en l’Acord del Ple del Consell Valencià de Cultura, de 20 de desembre 
de 2022, pel qual es convoca el procés excepcional d’estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits per a cobrir les places previstes en la Reso-
lució de 15 de setembre de 2022, de la Presidència del Consell Valencià 
de Cultura (DOGV 9502), resolc:

Primer
Elevar a definitiva i publicar la llista definitiva de persones parti-

cipants admeses i excloses en la convocatòria excepcional per a l’esta-
bilització pel sistema de concurs de mèrits de la plaça del cos de gestió 
arxivística, biblioteconomia i documentació, convocatòria 23/22, que 
s’esmenten a continuació en l’annex I.

Llistat definitiu de persones excloses: cap.

Segon
De conformitat amb la base 11.2, correspon a la comissió de selec-

ció exercir les funcions relatives a l’admissió de les persones interessa-
des i a la baremació dels mèrits al·legats i, en general, adoptar totes les 
mesures que siguen necessàries amb vista al correcte desenvolupament 
del procés selectiu.

La comissió de selecció està integrada per 3 persones i la seua com-
posició és la següent:

–  Presidenta: Ana Barbeta Márquez, tècnica biblioteca, funcionària 
grup A1 de la Universitat de València.

– Vocal secretària: M. Jesús Sarti Martínez, tècnica arxivera biblio-
teca, Acadèmia Valenciana de la Llengua.

– Vocal: Adelaida Hervás Hernandorena, tècnica en arxivística, 
biblioteconomia i documentació de la Generalitat.

Tercer
De conformitat amb la base 6.2 de les quals regixen la convocatòria 

de les persones incloses en el llistat de persones admeses en el procés 
selectiu, se’ls concedix un termini de 10 dies hàbils, comptats a partir 
de l’endemà de la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, perquè realitzen obligatòriament el tràmit 
d’autobaremació, emplenen degudament el formulari de l’annex III i 
adjunten tots aquells documents acreditatius dels mèrits que es declaren 
en este, ajustant-se al que s’hi preveu.

Si els mèrits que s’al·leguen ja constaren inscrits en el Registre de 
Personal de la Generalitat Valenciana, únicament caldrà indicar-los en el 
formulari d’autobarem i aportar la còpia del full de servici del Registre 
de Personal.

El formulari d’autoavaluació té la consideració de declaració res-
ponsable en els termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.



La hoja de autobaremación estará disponible en la URL https://cvc.
gva.es/wp-content/uploads/autobaremacio_oop2022.pdf, e igualmente 
podrá accederse desde la página web del CVC a través del enlace con el 
nombre «Empleo público» https://cvc.gva.es/es/empleo-publico/.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer, potestativamente, recurso 
de reposición en el plazo un mes contado desde el día siguiente de su 
publicación en el DOGV, ante el mismo órgano que ha dictado el acto 
recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124, de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, o, directamente, un recurso contencio-
so-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al 
de su publicación en el DOGV, conforme a lo establecido en los artí-
culos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que 
las personas interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro 
que estimen procedente.

València, 24 de abril de 2024.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANEXO I

Listado provisional de personas admitidas para participar en el 
proceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de 
méritos - convocatoria 23/22

DNI Apellidos 1 Apellidos 2 Nombre

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***1586** BELTRAN MARTIN INMACULADA

***9863** CABALLERO VENTURA EVANA

***8832** CALVO GARCIA MARIA EMPAR

***0838** CALVO GARCIA PATRICIA

***2321** CUMPLIDO MUÑOZ JOSE RAMON

***4070** DE JUAN SERRAT MARIA LIDON

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL 
CARMEN

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***3803** FERNANDEZ PEREZ MARIA TERESA

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***8044** FORMENT CONDE VERONICA

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***1736** GONZALEZ FAUS PABLO

***1973** GREGORI PEIRO VICENTE

***6751** IBAÑEZ TAMARIT MARTA

***4767** JARQUE VAÑO ANDRES

***8087** JIMENEZ RIERA NURIA

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***2302** LORENTE MUT ROSA MARIA

El full d’autobaremació estarà disponible en l’URL https://cvc.gva.
es/wp-content/uploads/autobaremacio_oop2022.pdf, i igualment podrà 
accedir-s’hi des de la pàgina web del CVC a través de l’enllaç amb el 
nom «Ocupació pública» https://cvc.gva.es/es/empleo-publico/.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar, potestativament, un recurs de 
reposició en el termini un mes comptat des de l’endemà de la publica-
ció en el DOGV, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte contra el 
qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124, 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de 
la publicació en el DOGV, conforme amb el que s’establix en els arti-
cles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això, sense perjuí que les 
persones interessades puguen fer-ne ús, si és el cas, de qualsevol altre 
que consideren procedent.

València, 24 d’abril de 2024.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANNEX I

Llistat provisional de persones admeses per a participar en el pro-
cés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - con-
vocatòria 23/22

DNI Cognom 1 Cognom 2 Nom

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***1586** BELTRAN MARTIN INMACULADA

***9863** CABALLERO VENTURA EVANA

***8832** CALVO GARCIA MARIA EMPAR

***0838** CALVO GARCIA PATRICIA

***2321** CUMPLIDO MUÑOZ JOSE RAMON

***4070** DE JUAN SERRAT MARIA LIDON

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL 
CARMEN

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***3803** FERNANDEZ PEREZ MARIA TERESA

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***8044** FORMENT CONDE VERONICA

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***1736** GONZALEZ FAUS PABLO

***1973** GREGORI PEIRO VICENTE

***6751** IBAÑEZ TAMARIT MARTA

***4767** JARQUE VAÑO ANDRES

***8087** JIMENEZ RIERA NURIA

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***2302** LORENTE MUT ROSA MARIA



***9988** MANZANEDA LOPEZ HELEN

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***4234** MARTINEZ TORRES TERESA

***1239** MESEGUER LLEDO ARANTXA

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***3582** MONTES SORNOSA MARIA AMPARO

***7515** MONZO GIL MARIA RAQUEL

***5312** NAVARRETE CANO MARIA

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***8246** ORTELLS MONTON MARIA 
MILAGROS

***6231** PEDRAZ GARCIA MARGARITA

***2157** PLANA PERPIÑA MARIA REBECA

***8007** PUIG BLANCO JUAN

***0613** RICO GONZALEZ RAQUEL

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN

***8952** RODRIGUEZ MARTINEZ LEONOR 
CARMEN

***8814** ROIG COLOMER MARIA DEL 
MILAGR

***9018** SAEZ GONZALEZ LUCAS

***0480** SANCHIS FRANCES CRISTIAN

***7132** SAYAS SANCHEZ NOELIA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***9174** SIMO ARNAU BLANCA 
CLAUDIA

***8970** TORRES JAVEGA SARA

***6887** TORRES MORA CLARA ALBA

***4432** VADILLO SAURIN MARIA CARMEN

***5047** VAÑO PLANELLS MARIA

***9220** VILLARROYA LLORACH HILARIO

***1991** ZARAGOZA GUAITA M. AMPARO

***9988** MANZANEDA LOPEZ HELEN

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***4234** MARTINEZ TORRES TERESA

***1239** MESEGUER LLEDO ARANTXA

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***3582** MONTES SORNOSA MARIA AMPARO

***7515** MONZO GIL MARIA RAQUEL

***5312** NAVARRETE CANO MARIA

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***8246** ORTELLS MONTON MARIA 
MILAGROS

***6231** PEDRAZ GARCIA MARGARITA

***2157** PLANA PERPIÑA MARIA REBECA

***8007** PUIG BLANCO JUAN

***0613** RICO GONZALEZ RAQUEL

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN

***8952** RODRIGUEZ MARTINEZ LEONOR 
CARMEN

***8814** ROIG COLOMER MARIA DEL 
MILAGR

***9018** SAEZ GONZALEZ LUCAS

***0480** SANCHIS FRANCES CRISTIAN

***7132** SAYAS SANCHEZ NOELIA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***9174** SIMO ARNAU BLANCA 
CLAUDIA

***8970** TORRES JAVEGA SARA

***6887** TORRES MORA CLARA ALBA

***4432** VADILLO SAURIN MARIA CARMEN

***5047** VAÑO PLANELLS MARIA

***9220** VILLARROYA LLORACH HILARIO

***1991** ZARAGOZA GUAITA M. AMPARO


		2024-05-10T13:43:39+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




